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Projekteeritav betoonist vaatluskaev
truubitorude liitumispunktis D1500/800,
Kaevu luugi kõrgus: h≥0,3m maapinnast.
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TR-1 plast ø1000
Müravall Pk 1+16.13
Hsv=79.430; Hvv=79.111;
i=1.49% %; L=21.43m
D1000

Olev truup bet ø1000
Müravall Pk 1+15.62
Hsv=79.951; Hvv=79.430;
i=1.36% %; L=38.37m
D1000
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Projekteeritud müravalli haljastus:
murukülv kasvupinnasel h=10cm
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Olemasolev kraav

Projekteeritud müravalli täitepinnas

TINGMÄRGID: lõiked
Projekteeritud müravalli haljastus (murukülv h=10 cm) *

Projekteeritud müravalli täitepinnas

Olemasolev pinnas, mis jääb paika

Kohad, kuhu vaja lisada täitepinnast

Olemasolev ümber kaevatav pinnas

Olemasoleva pinnase kontuur

* Märkus:

Müravalli kõrgusel üle 6m on soovitatav kindlustada nõlv lisaks ka erosioonitõkke
matiga (kookosmatt, lambavillamatt).

Viited erosioonitõkke mattide paigaldamise ja info kohta:
https://www.hydroseal.ee/paringu_tooted/erosioonitokkematid/
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/ecomat-tehniline-andmeleht-paigaldusjuhis.pdf
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/k-100-2p-350-andmelehtpaigaldusjuhised.pdf
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Projekteeritud müravalli haljastus:
murukülv kasvupinnasel h=10cm

Projekteeritud müravalli täitepinnas

TINGMÄRGID: lõiked
Projekteeritud müravalli haljastus (murukülv h=10 cm) *

Projekteeritud müravalli täitepinnas

Olemasolev pinnas, mis jääb paika

Kohad, kuhu vaja lisada täitepinnast

Olemasolev ümber kaevatav pinnas

Olemasoleva pinnase kontuur

* Märkus:

Müravalli kõrgusel üle 6m on soovitatav kindlustada nõlv lisaks ka erosioonitõkke
matiga (kookosmatt, lambavillamatt).

Viited erosioonitõkke mattide paigaldamise ja info kohta:
https://www.hydroseal.ee/paringu_tooted/erosioonitokkematid/
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/ecomat-tehniline-andmeleht-paigaldusjuhis.pdf
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/k-100-2p-350-andmelehtpaigaldusjuhised.pdf

Töö nimetus

Asukoht

Joonise nimetus Mõõtkava

Joonise nrKöide; eriosaStaadiumTöö nr

Tellija

Fail / Kuupäev: P23119_PP_TL-4-02.dwg   /   08.04.2024

Reaalprojekt OÜ
Vabaduse pst 174b
10917 Tallinn
tel +372 608 11 00
www.reaalprojekt.ee
reaalprojekt@reaalprojekt.ee

Oda OÜ

Aindu aiad teede põhiprojekt

Aindu küla, Viljandi vald, Viljandi maakond

Ristlõiked: müravall M 1:50

P23119 PP TL 6-03

Insener: Heljo Rannakivi

Insener:

Insener:

Projektijuht: Ivo Vallas

0

M 1:50

1 1 2 2 3 3m



K
õr

gu
s 

[A
B

S
]

M
ür

av
al

l

K
õrgus [A

B
S

]

Ristlõige 4+60.00
PK 4+60,0

M 1:50

88

89

90

91

92

93

94

88

89

90

91

92

93

94

-4,00%

2,00m

-4,00% 1:25,00

1:1,50

-4,00%

2,00m

-4,00%1:25,00

1:4,00

Va
ba

 ru
um

R
iig

ite
e 

se
rv

1.
41.
0

2.
5

1.
011.0

M
ür

at
õk

ke
 s

ei
n

Projekteeritud müravalli haljastus:
murukülv kasvupinnasel h=10cm

Viljandi tee

Projekteeritud müravalli täitepinnas
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TINGMÄRGID: lõiked
Projekteeritud müravalli haljastus (murukülv h=10 cm) *

Projekteeritud müravalli täitepinnas

Olemasolev pinnas, mis jääb paika

Kohad, kuhu vaja lisada täitepinnast

Olemasolev ümber kaevatav pinnas

Olemasoleva pinnase kontuur

* Märkus:

Müravalli kõrgusel üle 6m on soovitatav kindlustada nõlv lisaks ka erosioonitõkke
matiga (kookosmatt, lambavillamatt).

Viited erosioonitõkke mattide paigaldamise ja info kohta:
https://www.hydroseal.ee/paringu_tooted/erosioonitokkematid/
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/ecomat-tehniline-andmeleht-paigaldusjuhis.pdf
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/k-100-2p-350-andmelehtpaigaldusjuhised.pdf
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Projekteeritud müravalli haljastus:
murukülv kasvupinnasel h=10cm

Projekteeritud müravalli täitepinnas

TINGMÄRGID: lõiked
Projekteeritud müravalli haljastus (murukülv h=10 cm) *

Projekteeritud müravalli täitepinnas

Olemasolev pinnas, mis jääb paika

Kohad, kuhu vaja lisada täitepinnast

Olemasolev ümber kaevatav pinnas

Olemasoleva pinnase kontuur

* Märkus:

Müravalli kõrgusel üle 6m on soovitatav kindlustada nõlv lisaks ka erosioonitõkke
matiga (kookosmatt, lambavillamatt).

Viited erosioonitõkke mattide paigaldamise ja info kohta:
https://www.hydroseal.ee/paringu_tooted/erosioonitokkematid/
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/ecomat-tehniline-andmeleht-paigaldusjuhis.pdf
https://www.hydroseal.ee/wp-content/uploads/2024/03/k-100-2p-350-andmelehtpaigaldusjuhised.pdf
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